

<鈴のれんアレルギーメニュー一覧表>

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意ください。
- コンタミについては調査していません。

和食 しやぶしやぶ 鈴のれん	該当なし	特定原材料							特定原材料に準ずる20品目																					
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
★ランチメニュー																														
アレルギーおこさまカレー																														
アレルギーおこさまカレーセット																														
変更お子様ベース		●	●	●	●	●	●	●						●	●	●	●	●	●	●										
お子様寿司		●	●	●	●	●	●	●																						
花かんむり		●	●	●	●	●	●	●					●	●	●	●	●	●	●	●						●				
お子様うどん		●	●	●	●	●	●	●																						
お子様スマイルポテト																														
松花堂		●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●	●										
上松花堂		●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●	●										
牛すきやき定食		●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●	●										
温そば		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●										
温うどん95		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●										
温そばつゆ ベース		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●										
温うどんつゆ ベース		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●										
ころつゆ		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●										
冷そばつゆ		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●										
ざるそば		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●										
ざるうどん		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●										
湯葉豆腐膳		●	●	●	●	●	●	●	●								●	●	●	●										
ミニ牛重&温うどん		●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●	●										
ミニ牛重&ざるうどん		●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●	●										
ミニ牛重&温そば		●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●	●										
ミニ牛重&ざるそば		●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●	●										
ミニ牛重		●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●	●										
ミニ天重		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●										
ミニ天重&温うどん		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●										
ミニ天重&ざるうどん		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●										
ミニ天重&温そば		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●										
ミニ天重&ざるそば		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●										
ランチ ミートサラダ定食		●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●	●									●	
食研 おろしかつ定食		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●										
食研 味噌かつ定食		●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●	●										
食研 ロースかつ定食		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●					●					
ランチ握り寿司定食		●	●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●										
唐揚げ定食		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●										
ご飯付き 味噌煮込みうどん		●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●	●										
ご飯付き ピリ辛味噌煮込みうどん		●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●	●									●	
ご飯付き海老天 ピリ辛味噌煮込みうどん		●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●	●									●	
ご飯付き海老天 味噌煮込みうどん		●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●	●										
有頭海老フライ&味噌カツ定食		●	●	●	●	●	●	●							●	●	●	●	●	●					●					
有頭海老フライ定食		●	●	●	●	●	●	●									●	●	●	●					●					
有頭海老フライ&刺身定食		●	●	●	●	●	●	●	●								●	●	●	●				●				●		

<鈴のれんアレルギーメニュー一覧表>

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意ください。
- コンタミについては調査しておりません。

和食 しやぶしやぶ 鈴のれん	該当なし	特定原材料							特定原材料に準ずる20品目																					
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
サラダうどん稲荷s		●		●			●										●	●		●										
サラダうどん寿司s		●		●			●				●						●	●		●										
単品 サラダうどん		●		●													●	●		●										
ゴマ坦々合わせつゆ		●				●											●	●										●		
天ぷら稲庭うどん稲荷s		●		●		●	●	●	●								●	●										●		
天ぷら稲庭うどん寿司s		●		●		●	●	●	●								●	●										●		
天ぷら稲庭うどん		●		●		●	●	●	●								●	●										●		
稲庭うどん		●				●			●								●	●										●		
カレーうどんとカニクリームコロッケ		●		●	●		●	●							●		●	●	●	●				●	●	●				
チキン南蛮		●		●	●													●	●									●		
おろしハンバーグ		●		●	●										●			●	●	●								●		
ヒレカツみぞれ		●		●	●												●	●		●								●		
湯葉あんかけうどんと稲荷寿司		●		●	●													●										●		
カレーうどん 合わせ		●		●	●										●		●	●	●	●				●	●	●				
親子 他人丼 タレ		●															●	●												
ネギトロ丼		●			●													●										●		
親子丼		●		●	●												●	●	●									●		
他人丼		●		●	●												●	●		●								●		
鶏天丼		●		●	●												●	●	●					●				●		
海老天丼		●		●	●		●										●	●										●		

2024年5月17日

購買開発部